



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2017 № 0642/09-03

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие физической культуры и спорта в  
Чеховском муниципальном районе на 2017-2021  
годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Чеховском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3210/09-03/2016 (с изменениями от 17.02.2017 № 0297/09-03/2017, от 05.05.2017 № 0928/09-03/2017, от 05.07.2017 № 1368/09-03/2017, от 29.09.2017 №2101/09-03/2017, от 22.12.2017 №0502/09-03).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
городского округа Чехов

от 29.12.2017 № 0642/09-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  
«Развитие физической культуры и спорта в Чеховском муниципальном  
районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации  
Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3210/09-03/2016 (с  
изменениями от 17.02.2017 № 0297/09-03/2017, от 05.05.2017 № 0928/09-  
03/2017, от 05.07.2017 № 1368/09-03/2017, от 29.09.2017 №2101/09-03/2017,  
от 22.12.2017 №0502/09-03) (далее – Программа)

1. В паспорте Программы в строке «Источники финансирования муниципальной программы» цифры «1814845,2» заменить на цифры «1806820,0», цифры « 509251,2» заменить на цифры « 501226,0», цифры «1236809,4» заменить на цифры «1228784,2», цифры «247361,8» заменить на цифры «239336,6».

2. В разделе 3:

2.1. В строке 1 цифры «44 559,5» заменить цифрами «43348,6»;

2.2. В строке 2 цифры «762118,0» заменить цифрами «758 386,0»;

2.3. В строке 4 цифры «378 631,9» заменить цифрами «375549,6».

3. В разделе 4:

3.1. В подразделе 4.1 Паспорта Подпрограммы 1 в строке «Источники финансирования Подпрограммы 1» цифры «420064,9» заменить цифрами «415322,0», цифры «1384713,3» заменить цифрами «1379770,4», цифры «158375,5» заменить цифрами «153432,6», цифры «806677,5» заменить цифрами «801734,6».

3.2. В подразделе 4.2:

3.2.1. В строке 1 цифры «44 559,5» заменить цифрами «43 348,6»;

3.2.2. В строке 2 цифры «762 118,0» заменить цифрами «758 386,0».

3.3. В подразделе 4.3:

3.3.1. В строке 1 слова «Всего: 44 559,5» заменить словами «Всего: 43 348,6», слова «2017 год-8 911,9» заменить словами «2017 год-7 701,0»;

3.3.2. В строке 3 слова «Всего: 13 782,9» заменить словами «Всего: 13 672,0», слова «2017 год-2 904,9» заменить словами «2017 год- 2 794,0»;

3.3.3. В строке 7 слова «Всего: 13 000» заменить словами «Всего: 11 900,0», слова «2017 год-2 600,0» заменить словами «2017 год-1 500,0»;



3.3.4. В строке 12 слова «Всего: 762 118,0» заменить словами «Всего: 758 386,0», слова «2017 год-149 463,6» заменить словами «2017 год-145 731,6»;

3.4. В подразделе 4.4:

3.4.1. В строке 1 цифры «55 227,2» заменить цифрами «54 016,3», цифры «12 400,4» заменить цифрами «11 189,5», цифры «44 559,5» заменить цифрами «43348,6», цифры «8 911,6» заменить цифрами «7 701,0»;

3.4.2. В строке 1.1 цифры «55 227,2» заменить цифрами «54 016,3», цифры «12 400,4» заменить цифрами «11 189,5», цифры «44 559,5» заменить цифрами «43 348,6», цифры «8 911,9» заменить цифрами «7 701,0»;

3.4.3. В строке 1.1.2 цифры «15 502,9» заменить цифрами «15 392,0», цифры «3 424,9» заменить цифрами «3 314,0», цифры «13 782,9» заменить цифрами «13 672,0», цифры «2 904,9» заменить цифрами «2 794,0»;

3.4.4. В строке 1.1.6 цифры «13 000,0» заменить цифрами «11 900,0», в графе 8 цифры «2 600,0» заменить цифрами «1 500,0»;

3.4.5. В строке 2 цифры «1 329 486,1» заменить цифрами «1 325 754,1», цифры «407 864,5» заменить цифрами «404 132,5», цифры «762 118,0» заменить цифрами «758 386,0», цифры «149 463,6» заменить цифрами «145 731,6»;

3.4.6. В строке 2.2 цифры «1 205 966,0» заменить цифрами «1 202 234,0», цифры «386494,4» заменить цифрами «382 762,4», цифры «762 118,0» заменить цифрами «758 386,0», цифры «149 463,6» заменить цифрами «145 731,6».

4. В разделе 5:

4.1. В подразделе 5.1. Паспорта Подпрограммы 2, в строке «Источники финансирования Подпрограммы» цифры «88 986,3» заменить цифрами «85 904,0», цифры «430131,9» заменить цифрами «427 049,6».

4.2. В подразделе 5.2:

4.2.1. В строке 2 цифры «378 631,9» заменить цифрами «375 549,6».

4.3. В подразделе 5.3:

4.3.1. В строке 3 слова «Всего: 374 881,9» заменить словами «Всего: 371 799,6», слова «2017 год-73 936,4» заменить словами «2017 год- 70 854,0».

4.4. В подразделе 5.4:

4.4.1. В строке 2 цифры «378 631,9» заменить цифрами «375 549,6», цифры «74 686,3» заменить цифрами «71 604,0»;

4.4.2. В строке 2.2 цифры «374 881,9» заменить цифрами «371 799,7», цифры «73 936,3» заменить цифрами «70 854,0».

